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Fylkeskommunens uttalelse til varsel om oppstart av 

reguleringsplan Fjølvika steinbrudd. Indre Fosen kommune 

Vi viser til deres oversendelse datert 14.juni 2019. 

 

Fylkeskommunen er gjort kjent med oppstart av detaljreguleringsplan for «Fjølvika 

steinbrudd» i Indre Fosen kommune. Planområdet er på ca. 49 daa og omfatter deler av 

eiendommene gnr/bnr 319/1, 319/2 og 337/1. Formålet med planen er å flytte grense 

for steinbrudd i gjeldende reguleringsplan «Ny fv715 Keiserås-Olsøy» ca. 50 meter mot 

nordøst, slik at bruddet blir liggende mindre eksponert mot omgivelsene og slik at det er 

mulighet for uttak av større mengder stein. Areal avsatt for steinbrudd planlegges 

omtrent på samme nivå som for gjeldende plan. 

 

Som vannregionmyndighet er vi opptatt av å sikre at alt arbeid som berører vann 

ivaretar hensynet til opprettholdelse eller forbedring av miljøtilstanden, og at det ikke 

iverksettes tiltak eller inngrep som fører til forringelse. Fylkeskommunen forutsetter at 

steinbruddet ikke vil medføre avrenning av finstøv til omgivelsene.  

 

Kulturminner eldre tid: 

Etter vår vurdering vil det være liten risiko for at det skal oppstå konflikt med 

automatisk fredete kulturminner i forbindelse med omsøkte tiltak. 

 

Vi har derfor ingen spesielle merknader til det aktuelle tiltaket, men minner om den 

generelle aktsomhets- og meldeplikten etter kulturminnelovens § 8. Dersom det under 

arbeidet i marka skulle komme fram noe som kan være et fredet kulturminne, ber vi om 

at arbeidet stanses og at Trøndelag fylkeskommune blir varslet. Denne anmodningen 

må formidles til de som skal foreta de konkrete arbeidene i marka. 

 

Vi gjør for øvrig oppmerksom på at denne uttalelsen bare gjelder Trøndelag 

fylkeskommune, og viser til egen uttalelse fra Sametinget. 

 

Ut over dette har fylkeskommunen ikke andre merknader til oppstartsvarselet.  
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Med vennlig hilsen 

 

Vigdis Espnes Landheim     Heidi Beate Flatås 

Seksjonsleder       Rådgiver 
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